（様式C）	2021年4月5日改定

見学利用（団体）申込書

西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日
国立大学法人東京大学大学院
農学生命科学研究科附属田無演習林　林長 殿

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]東京大学大学院農学生命科学研究科附属演習林利用規則および
田無演習林見学利用ルールに基づき下記の通り利用したいので許可願います。

記
	団体名（学年）

	団体責任者名

	引率代表者名

	連絡先
	〒

	TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
E-mail

	利用目的

	利用年月日
	西暦　　　　　　年　　　月　　　日（時間　　　　：　　　～　　　：　　　）

	利用人数
	一般
	高校生
	中学生
	小学生
	就学前
	合計

	合　計
人
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女
	男
	女

	制限行為の許可申請および協力依頼事項（具体的に詳しく記入。活動内容に関する書類（企画書等）を別途ご提出ください）

利用許可証
西暦　　　　　　年　　　月　　　日
上記の申し込みを許可します。

東京大学大学院農学生命科学研究科附属田無演習林　林長

（裏面の注意事項をお読みください。）
注意事項
· 見学中は本許可証を携行してください。
· 引率者には腕章を渡しますので、見学開始前に事務所に立ち寄り受け取って着用してください。見学終了後には返却願います。
· 見学は、特別に許可がない場合、見学路内に限定します。
· 引率者は引率しているメンバーの安全を確保するとともに、禁止事項を行わないよう注意してください。
· 以下の行為は制限されています。申請により許可される場合があります。
「見学路以外の立ち入り」
「動植物採集」
「自動車の乗り入れ」
· 以下の行為は固くお断りします
「飲酒・喫煙」
「食事・レジャーシートの使用」
「自転車・オートバイ等による見学」
「ペット類の同伴」
その他危険を伴う行為、他の見学者の妨げになる行為
· 大雨や強風などの悪天候時には利用をお断りする場合があります。

[bookmark: _Hlk522629059]
活動内容に関する書類の提出について
· 制限行為の許可申請またはスタッフの協力依頼を行う場合は、イベントの趣旨や背景、タイムスケジュール等を記した書類（企画書等）をご提出ください。また、参加者募集の広告等があれば、それも併せてご提出ください。

提出期限
· 申込書は見学日の前月15日までにご提出ください。

申込書送付先・問合せ先
〒188-0002　西東京市緑町１－１－１
東京大学演習林田無演習林
TEL　042-461-1528
FAX　042-461-2302
[bookmark: _Hlk522897809]E-mail　tanashi2010@uf.a.u-tokyo.ac.jp
（本申込書の1ページ目をご提出ください）